щ ф
ф ф ф

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Лоухского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 1066 - Р

пгт. Лоухи от 29 ноября 2017 года

Об утверждении Плана проведения проверок ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, со-

держащих нормы трудового права в подведомственных организациях на 2018 год

В соответствие со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации и Зако-
на Республики Карелия от 5 декабря 2016 года №2076-ЗРК « О ведомственном контроле за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержа-
щих нормы трудового права, в Республике Карелия»

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок ведомственного контроля за со-
блюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права в подведомственных организациях на 2018 год.
2. План проведения проверок ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных пра них актов, содержащих нормы трудового пра-
ва в подведомственных организациях па 2018 год разместить на официальном сайте адми-
нистрации Лоухского муниципального района в сети «Интернет» и довести до сведения
подведомственных организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Лоухского муниципалитет А.В. Федоренко

Приложение № 1
к Распоряжению администрации

Лоухского муниципального района
от 28.11.2017 г. N 1066-р

ПЛАН
ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК

в е д о м с т в е н н о г о к о н т р о л я за с о б л ю д е н и е м т р у д о в о г о законодательства и и н ы х
н о р м а т и в н ы х п р а в о в ы х актов, с о д е р ж а щ и х н о р м ы т р у д о в о г о права

в п о д в е д о м с т в е н н ы х организациях н а 2 0 1 8 год
Контролирующий орган: администрация Лоухского муниципального района

п/п Наименование ИНН Адрес Цель йог пшя проверки Форма Месяц
субъекта субъ- местона- плановой начала
проверки екта

про-
верки

хождения
субъекта
проверки

проверки проведе-
ния про-
верки
101800440
0

1. Муниципальное Республи- Ведомственный контроль за соблюде- докумен- 09.04.2018
бюджетное уч- 101800 ка Каре- нием за с -дением трудового зако- тарная -

реждение «Ком- 2427 лия, Ло- нодательства и иных нормативных пра- 27.04.2018
плексный центр ухский вовых актов, содержащих нормы трудо-
социального об- район, вого права.
служивания на- п. Сосно- Основание: ст.353.1 Трудового кодекса
селения» Лоух- вый, РФ, Закон Республики Карелия от
ского муниици- ул. 05.12.2016 г. № 2076-ЗРК «О ведомст-
пального района Школь-

ная, д. 1
венном к : поле за соблюдением тру-
д< чюго чательства и иных норма-
тнвных л; ..их актов, содержащих
нормы трудового права, в Республике
Карелия».

2. муниципальное Республи- Ведомств шый контроль за соблюде- докумен- 12.11.2018
бюджетное уч- 101800 ка Каре- нием за се дением трудового зако- тарная -

реждение 3100 лия, нодателе- а и иных нормативных пра- 30.11.2017
««Централизо- Лоухский вовых ак содержащих нормы трудо-
ванная библио- район, в то пра]
течная система п. Плоти- Оспованн .353.1 Трудового кодекса
Лоухского му- на, Р 'о, За ко сспублики Карелия от
ниципального ул. Клуб- 0о. 12.2016 г. № 2076-ЗРК «О ведомст-
района» ная, д.

126
в ином ко и > >ле за соблюдением тру-
д< 1 вого за ! ательства и иных норма-
т вных п; ых актов, содержащих
н рмы тр ч о права, в Республике
] фелия»

3. Муниципальное 101800 Республи- 1 чомстл 1 контроль за соблюде- докумен- 15.10.2018
бюджетное об- 1085 ка Каре- 11 ем за с дением трудового зако- тарная -

щеобразователь- лия, 1 аггелы а и иных нормативных пра- 31.10.2018
ное учреждение Лоухский в выхакч держащих нормы трудо-
Чупинская сред- район, вого прав
няя общеобразо- п. Софпо- С люванп "53.1 Трудового кодекса
вательная школа рог,

ул. Цен-
тральная,
Д. 1

Г Зако уолпки Карелия от
( ! 2.201 • 2076-ЗРК «О ведомст-
в ином к те за соблюдением тру-
; .' го за ел ьства и иных норма-
п о 1 ых гн ;! х актов, содержащих
1 рмытр о права, в Республике
] релия»